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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 1 - 1500m FS Frauen

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Nele Rudolf1. 2000 13:47,73 1065 DRGER

100m: 00:51,02, 200m: 01:44,98 (00:53,96), 300m: 02:39,23 (00:54,25), 400m: 03:33,96 (00:54,73)
500m: 04:28,81 (00:54,85), 600m: 05:24,17 (00:55,36), 700m: 06:19,78 (00:55,61), 800m: 07:16,14 (00:56,36)
900m: 08:11,16 (00:55,02), 1000m: 09:06,80 (00:55,64), 1100m: 10:03,10 (00:56,30), 1200m: 10:59,48 (00:56,38)
1300m: 11:55,66 (00:56,18), 1400m: 12:52,72 (00:57,06), 1500m: 13:47,73 (00:55,01)

Pflichtzeitennachweis AK 16, Pflichtzeit: 19:37,00
TSC Rostock 1957 e.V.Nele Rudolf1. 2000 13:47,73 1065 DRGER

100m: 00:51,02, 200m: 01:44,98 (00:53,96), 300m: 02:39,23 (00:54,25), 400m: 03:33,96 (00:54,73)
500m: 04:28,81 (00:54,85), 600m: 05:24,17 (00:55,36), 700m: 06:19,78 (00:55,61), 800m: 07:16,14 (00:56,36)
900m: 08:11,16 (00:55,02), 1000m: 09:06,80 (00:55,64), 1100m: 10:03,10 (00:56,30), 1200m: 10:59,48 (00:56,38)
1300m: 11:55,66 (00:56,18), 1400m: 12:52,72 (00:57,06), 1500m: 13:47,73 (00:55,01)

Fortsetzung Wettkampf 2 - 1500m FS Männer

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Malte Liebscher3. 1999 15:05,11 532+01:30.42GER

100m: 00:55,68, 200m: 01:55,11 (00:59,43), 300m: 02:56,86 (01:01,75), 400m: 03:58,28 (01:01,42)
500m: 04:59,94 (01:01,66), 600m: 06:00,83 (01:00,89), 700m: 07:02,11 (01:01,28), 800m: 08:03,69 (01:01,58)
900m: 09:05,22 (01:01,53), 1000m: 10:06,48 (01:01,26), 1100m: 11:07,64 (01:01,16), 1200m: 12:07,80 (01:00,16)
1300m: 13:08,33 (01:00,53), 1400m: 14:07,51 (00:59,18), 1500m: 15:05,11 (00:57,60)

Pflichtzeitennachweis AK 17, Pflichtzeit: 18:57,00
TSC Rostock 1957 e.V.Malte Liebscher2. 1999 15:05,11 532+01:30.42GER

100m: 00:55,68, 200m: 01:55,11 (00:59,43), 300m: 02:56,86 (01:01,75), 400m: 03:58,28 (01:01,42)
500m: 04:59,94 (01:01,66), 600m: 06:00,83 (01:00,89), 700m: 07:02,11 (01:01,28), 800m: 08:03,69 (01:01,58)
900m: 09:05,22 (01:01,53), 1000m: 10:06,48 (01:01,26), 1100m: 11:07,64 (01:01,16), 1200m: 12:07,80 (01:00,16)
1300m: 13:08,33 (01:00,53), 1400m: 14:07,51 (00:59,18), 1500m: 15:05,11 (00:57,60)

Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m AP Frauen

Junioren
TSC Rostock 1957 e.V.Chiara Maluck2. 1998 00:19,17 623+00.20GER
TSC Rostock 1957 e.V.Wencke Orth7. 1998 00:21,78 425+02.81GER

Junioren - Internationale Wertung
TSC Rostock 1957 e.V.Chiara Maluck2. 1998 00:19,17 623+00.20GER
TSC Rostock 1957 e.V.Wencke Orth7. 1998 00:21,78 425+02.81GER

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Nina Heldt2. 2000 00:18,84 657+01.01GER
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg3. 2000 00:19,07 633+01.24GER
TSC Rostock 1957 e.V.Delia Lübcke4. 1999 00:19,83 563+02.00GER
TSC Rostock 1957 e.V.Jessica Passehl9. 2000 00:21,17 463+03.34GER
TSC Rostock 1957 e.V.Victoria Stärke11. 1999 00:22,15 404+04.32GER
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m AP Frauen

Kategorie C
TSC Rostock 1957 e.V.Jette Orth6. 2002 00:21,64 433+02.54GER
TSC Rostock 1957 e.V.Anna Rautenberg14. 2002 00:24,09 314+04.99GER

----
TSC Rostock 1957 e.V.Vivien Heider 2001

Falscher Start.16:30
dq.GER

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m AP Männer

Junioren
TSC Rostock 1957 e.V.Jannik Buhr4. 1998 00:17,32 603+00.82GER
TSC Rostock 1957 e.V.Lucas Heimlich11. 1998 00:19,57 418+03.07GER

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Hannes Fritsch2. 1999 00:16,50 698+00.08GER
TSC Rostock 1957 e.V.Albrecht Saeckel3. 1999 00:17,05 633+00.63GER
TSC Rostock 1957 e.V.Ben Ole Winter6. 1999 00:18,00 538+01.58GER

Kategorie C
TSC Rostock 1957 e.V.Norman Fritsch12. 2002 00:20,78 349+03.91GER
TSC Rostock 1957 e.V.Konrad Saeckel13. 2002 00:21,14 332+04.27GER

Fortsetzung Wettkampf 7 - 400m ST Frauen

Junioren, Pflichtzeit: 04:19,00
TSC Rostock 1957 e.V.Wencke Orth2. 1998 03:44,80 591+26.06GER

100m: 00:51,88, 200m: 01:49,07 (00:57,19), 300m: 02:47,67 (00:58,60), 400m: 03:44,80 (00:57,13)
TSC Rostock 1957 e.V.Paula Krüger3. 1996 03:48,45 563+29.71GER

100m: 00:52,70, 200m: 01:49,93 (00:57,23), 300m: 02:48,88 (00:58,95), 400m: 03:48,45 (00:59,57)
----

TSC Rostock 1957 e.V.Lisa Dethloff 1998
Falscher Start.17:30

dq.GER

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg1. 2000 03:29,72 728GER

100m: 00:49,66, 200m: 01:43,47 (00:53,81), 300m: 02:37,54 (00:54,07), 400m: 03:29,72 (00:52,18)

Pflichtzeitennachweis AK 16, Pflichtzeit: 04:50,00
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg1. 2000 03:29,72 728GER

100m: 00:49,66, 200m: 01:43,47 (00:53,81), 300m: 02:37,54 (00:54,07), 400m: 03:29,72 (00:52,18)
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 7 - 400m ST Frauen

Fortsetzung Wettkampf 8 - 400m ST Männer

Junioren, Pflichtzeit: 03:57,00
TSC Rostock 1957 e.V.Jannik Buhr2. 1998 03:14,63 623+14.19GER

100m: 00:44,55, 200m: 01:34,24 (00:49,69), 300m: 02:25,30 (00:51,06), 400m: 03:14,63 (00:49,33)

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Christopher Galltz1. 1999 03:21,11 565GER

100m: 00:46,78, 200m: 01:38,76 (00:51,98), 300m: 02:31,59 (00:52,83), 400m: 03:21,11 (00:49,52)
TSC Rostock 1957 e.V.Albrecht Saeckel2. 1999 03:24,05 541+02.94GER

100m: 00:47,14, 200m: 01:39,09 (00:51,95), 300m: 02:32,04 (00:52,95), 400m: 03:24,05 (00:52,01)

Pflichtzeitennachweis AK 17, Pflichtzeit: 04:26,00
TSC Rostock 1957 e.V.Christopher Galltz1. 1999 03:21,11 565GER

100m: 00:46,78, 200m: 01:38,76 (00:51,98), 300m: 02:31,59 (00:52,83), 400m: 03:21,11 (00:49,52)
TSC Rostock 1957 e.V.Albrecht Saeckel2. 1999 03:24,05 541+02.94GER

100m: 00:47,14, 200m: 01:39,09 (00:51,95), 300m: 02:32,04 (00:52,95), 400m: 03:24,05 (00:52,01)

Fortsetzung Wettkampf 9 - 4x200m FS Frauen

Junioren
----

TSC Rostock 1957 e.V.1. Mannschaft
2. Schwimmer Tauchzüger außerhalb der 15m Zonen bei 275 bis 285 m.19:00

dq.GER

Dethloff Lisa (1998), 100m: 00:48,34, 200m: 01:39,64 (00:51,30)
Orth Wencke (1998)
Maluck Chiara (1998)
Krüger Paula (1996)

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.2. Mannschaft1. 06:41,08GER

Eisenberg Anne (2000), 100m: 00:48,62, 200m: 01:38,56 (00:49,94)
Heldt Nina (2000), 300m: 02:26,87 (00:48,31), 400m: 03:22,74 (00:55,87)
Lübcke Delia (1999), 500m: 04:11,41 (00:48,67), 600m: 05:04,70 (00:53,29)
Rudolf Nele (2000), 700m: 05:50,64 (00:45,94), 800m: 06:41,08 (00:50,44)

Kategorie C
TSC Rostock 1957 e.V.3. Mannschaft2. 08:05,45 +12.06GER

Heider Vivien (2001), 100m: 00:54,31, 200m: 01:52,31 (00:58,00)
Orth Jette (2002), 300m: 02:48,01 (00:55,70), 400m: 03:52,93 (01:04,92)
Wolff Tessa (2001), 500m: 04:54,29 (01:01,36), 600m: 06:02,73 (01:08,44)
Rautenberg Anna (2002), 700m: 07:01,29 (00:58,56), 800m: 08:05,45 (01:04,16)
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 10 - 4x200m FS Männer

Junioren
TSC Rostock 1957 e.V.1. Mannschaft3. 07:01,27 +35.22GER

Buhr Jannik (1998), 100m: 00:45,36, 200m: 01:36,12 (00:50,76)
Fritsch Norman (2002), 300m: 02:31,39 (00:55,27), 400m: 03:32,30 (01:00,91)
Heimlich Lucas (1998), 500m: 04:20,92 (00:48,62), 600m: 05:15,36 (00:54,44)
Liebscher Malte (1999), 700m: 06:06,05 (00:50,69), 800m: 07:01,27 (00:55,22)

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.2. Mannschaft1. 06:21,46GER

Winter Ben Ole (1999), 100m: 00:44,47, 200m: 01:30,80 (00:46,33)
Fritsch Hannes (1999), 300m: 02:15,41 (00:44,61), 400m: 03:07,31 (00:51,90)
Galltz Christopher (1999), 500m: 03:53,48 (00:46,17), 600m: 04:44,53 (00:51,05)
Saeckel Albrecht (1999), 700m: 05:30,55 (00:46,02), 800m: 06:21,46 (00:50,91)

--- 2. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 11 - 4x50m FS Frauen

Junioren
TSC Rostock 1957 e.V.1. Mannschaft2. 01:26,20 +00.68GER

Maluck Chiara (1998)
Passehl Jessica (2000), 100m: 00:42,88
Dethloff Lisa (1998)
Orth Wencke (1998), 200m: 01:26,20 (00:43,32)

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.2. Mannschaft1. 01:23,95GER

Eisenberg Anne (2000)
Heldt Nina (2000), 100m: 00:41,49
Lübcke Delia (1999)
Rudolf Nele (2000), 200m: 01:23,95 (00:42,46)

Kategorie C
TSC Rostock 1957 e.V.3. Mannschaft3. 01:38,85 +05.02GER

Heider Vivien (2001)
Orth Jette (2002), 100m: 00:47,23
Wolff Tessa (2001)
Rautenberg Anna (2002), 200m: 01:38,85 (00:51,62)

Fortsetzung Wettkampf 12 - 4x50m FS Männer

Junioren
TSC Rostock 1957 e.V.1. Mannschaft3. 01:23,24 +07.91GER

Buhr Jannik (1998)
Fritsch Norman (2002), 100m: 00:40,88
Heimlich Lucas (1998)
Liebscher Malte (1999), 200m: 01:23,24 (00:42,36)
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 12 - 4x50m FS Männer

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.2. Mannschaft1. 01:14,69GER

Winter Ben Ole (1999)
Fritsch Hannes (1999), 100m: 00:37,82
Galltz Christopher (1999)
Saeckel Albrecht (1999), 200m: 01:14,69 (00:36,87)

Fortsetzung Wettkampf 13 - 800m ST Frauen

Junioren
TSC Rostock 1957 e.V.Lisa Dethloff2. 1998 07:26,09 728+22.25GER

100m: 00:51,21, 200m: 01:44,69 (00:53,48), 300m: 02:40,66 (00:55,97), 400m: 03:37,31 (00:56,65)
500m: 04:34,28 (00:56,97), 600m: 05:32,01 (00:57,73), 700m: 06:30,05 (00:58,04), 800m: 07:26,09 (00:56,04)

TSC Rostock 1957 e.V.Wencke Orth3. 1998 07:49,73 624+45.89GER
100m: 00:53,05, 200m: 01:51,95 (00:58,90), 300m: 02:51,49 (00:59,54), 400m: 03:51,34 (00:59,85)
500m: 04:50,59 (00:59,25), 600m: 05:50,90 (01:00,31), 700m: 06:50,97 (01:00,07), 800m: 07:49,73 (00:58,76)

TSC Rostock 1957 e.V.Paula Krüger4. 1996 08:04,29 569+01:00.45GER
100m: 00:55,46, 200m: 01:56,00 (01:00,54), 300m: 02:56,36 (01:00,36), 400m: 03:56,96 (01:00,60)
500m: 04:58,93 (01:01,97), 600m: 05:59,98 (01:01,05), 700m: 07:02,49 (01:02,51), 800m: 08:04,29 (01:01,80)

Fortsetzung Wettkampf 14 - 800m ST Männer

Junioren
TSC Rostock 1957 e.V.Jannik Buhr2. 1998 06:53,06 661+29.44GER

100m: 00:47,14, 200m: 01:39,03 (00:51,89), 300m: 02:32,38 (00:53,35), 400m: 03:25,50 (00:53,12)
500m: 04:18,24 (00:52,74), 600m: 05:10,77 (00:52,53), 700m: 06:02,60 (00:51,83), 800m: 06:53,06 (00:50,46)

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Christopher Galltz1. 1999 07:27,81 519GER

100m: 00:49,63, 200m: 01:44,20 (00:54,57), 300m: 02:40,87 (00:56,67), 400m: 03:38,13 (00:57,26)
500m: 04:35,58 (00:57,45), 600m: 05:35,00 (00:59,42), 700m: 06:33,02 (00:58,02), 800m: 07:27,81 (00:54,79)

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m FS Frauen

Junioren, Pflichtzeit: 02:01,00
TSC Rostock 1957 e.V.Chiara Maluck2. 1998 01:43,16 713+04.78GER

100m: 00:49,32, 200m: 01:43,16 (00:53,84)

Junioren - Internationale Wertung, Pflichtzeit: 02:01,00
TSC Rostock 1957 e.V.Chiara Maluck2. 1998 01:43,16 713+04.78GER

100m: 00:49,32, 200m: 01:43,16 (00:53,84)

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Nele Rudolf1. 2000 01:35,85 890GER

100m: 00:46,49, 200m: 01:35,85 (00:49,36)
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg2. 2000 01:37,87 836+02.02GER

100m: 00:48,74, 200m: 01:37,87 (00:49,13)
TSC Rostock 1957 e.V.Delia Lübcke4. 1999 01:44,68 683+08.83GER

100m: 00:50,12, 200m: 01:44,68 (00:54,56)
TSC Rostock 1957 e.V.Nina Heldt7. 2000 01:48,72 609+12.87GER

100m: 00:51,26, 200m: 01:48,72 (00:57,46)
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m FS Frauen

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Jessica Passehl10. 2000 01:52,85 545+17.00GER

100m: 00:53,97, 200m: 01:52,85 (00:58,88)
TSC Rostock 1957 e.V.Victoria Stärke12. 1999 01:54,13 527+18.28GER

100m: 00:54,23, 200m: 01:54,13 (00:59,90)

Kategorie B - Internationale Wertung
TSC Rostock 1957 e.V.Nele Rudolf1. 2000 01:35,85 890GER

100m: 00:46,49, 200m: 01:35,85 (00:49,36)
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg2. 2000 01:37,87 836+02.02GER

100m: 00:48,74, 200m: 01:37,87 (00:49,13)
TSC Rostock 1957 e.V.Delia Lübcke4. 1999 01:44,68 683+08.83GER

100m: 00:50,12, 200m: 01:44,68 (00:54,56)
TSC Rostock 1957 e.V.Nina Heldt7. 2000 01:48,72 609+12.87GER

100m: 00:51,26, 200m: 01:48,72 (00:57,46)
TSC Rostock 1957 e.V.Jessica Passehl10. 2000 01:52,85 545+17.00GER

100m: 00:53,97, 200m: 01:52,85 (00:58,88)
TSC Rostock 1957 e.V.Victoria Stärke12. 1999 01:54,13 527+18.28GER

100m: 00:54,23, 200m: 01:54,13 (00:59,90)

Kategorie C
TSC Rostock 1957 e.V.Vivien Heider4. 2001 01:48,81 608+11.05GER

100m: 00:53,50, 200m: 01:48,81 (00:55,31)
TSC Rostock 1957 e.V.Jette Orth10. 2002 02:00,01 453+22.25GER

100m: 00:56,57, 200m: 02:00,01 (01:03,44)
TSC Rostock 1957 e.V.Anna Rautenberg12. 2002 02:00,87 443+23.11GER

100m: 00:57,62, 200m: 02:00,87 (01:03,25)
TSC Rostock 1957 e.V.Tessa Wolff20. 2001 02:10,20 355+32.44GER

100m: 01:02,79, 200m: 02:10,20 (01:07,41)

Pflichtzeitennachweis AK 17, Pflichtzeit: 02:08,00
TSC Rostock 1957 e.V.Delia Lübcke1. 1999 01:44,68 683GER

100m: 00:50,12, 200m: 01:44,68 (00:54,56)
TSC Rostock 1957 e.V.Victoria Stärke4. 1999 01:54,13 527+09.45GER

100m: 00:54,23, 200m: 01:54,13 (00:59,90)

Pflichtzeitennachweis AK 16, Pflichtzeit: 02:10,00
TSC Rostock 1957 e.V.Nele Rudolf1. 2000 01:35,85 890GER

100m: 00:46,49, 200m: 01:35,85 (00:49,36)
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg2. 2000 01:37,87 836+02.02GER

100m: 00:48,74, 200m: 01:37,87 (00:49,13)
TSC Rostock 1957 e.V.Nina Heldt6. 2000 01:48,72 609+12.87GER

100m: 00:51,26, 200m: 01:48,72 (00:57,46)
TSC Rostock 1957 e.V.Jessica Passehl8. 2000 01:52,85 545+17.00GER

100m: 00:53,97, 200m: 01:52,85 (00:58,88)
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m FS Frauen

Pflichtzeitennachweis AK 15, Pflichtzeit: 02:13,00
TSC Rostock 1957 e.V.Vivien Heider2. 2001 01:48,81 608+07.17GER

100m: 00:53,50, 200m: 01:48,81 (00:55,31)
TSC Rostock 1957 e.V.Tessa Wolff10. 2001 02:10,20 355+28.56GER

100m: 01:02,79, 200m: 02:10,20 (01:07,41)

Pflichtzeitennachweis AK 14, Pflichtzeit: 02:17,00
TSC Rostock 1957 e.V.Jette Orth4. 2002 02:00,01 453+22.25GER

100m: 00:56,57, 200m: 02:00,01 (01:03,44)
TSC Rostock 1957 e.V.Anna Rautenberg6. 2002 02:00,87 443+23.11GER

100m: 00:57,62, 200m: 02:00,87 (01:03,25)

Fortsetzung Wettkampf 16 - 200m FS Männer

Junioren, Pflichtzeit: 01:57,00
TSC Rostock 1957 e.V.Lucas Heimlich11. 1998 01:44,06 462+15.03GER

100m: 00:49,73, 200m: 01:44,06 (00:54,33)

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Ben Ole Winter1. 1999 01:29,90 717GER

100m: 00:43,57, 200m: 01:29,90 (00:46,33)
TSC Rostock 1957 e.V.Albrecht Saeckel4. 1999 01:34,89 610+04.99GER

100m: 00:46,43, 200m: 01:34,89 (00:48,46)
TSC Rostock 1957 e.V.Hannes Fritsch5. 1999 01:36,72 576+06.82GER

100m: 00:46,50, 200m: 01:36,72 (00:50,22)
TSC Rostock 1957 e.V.Christopher Galltz6. 1999 01:39,98 521+10.08GER

100m: 00:47,18, 200m: 01:39,98 (00:52,80)
TSC Rostock 1957 e.V.Malte Liebscher10. 1999 01:45,33 446+15.43GER

100m: 00:49,96, 200m: 01:45,33 (00:55,37)

Kategorie C
TSC Rostock 1957 e.V.Norman Fritsch11. 2002 01:53,23 359+20.43GER

100m: 00:53,67, 200m: 01:53,23 (00:59,56)
TSC Rostock 1957 e.V.Konrad Saeckel12. 2002 01:54,55 346+21.75GER

100m: 00:56,80, 200m: 01:54,55 (00:57,75)

Kategorie C - Internationale Wertung
TSC Rostock 1957 e.V.Norman Fritsch11. 2002 01:53,23 359+20.43GER

100m: 00:53,67, 200m: 01:53,23 (00:59,56)
TSC Rostock 1957 e.V.Konrad Saeckel12. 2002 01:54,55 346+21.75GER

100m: 00:56,80, 200m: 01:54,55 (00:57,75)

Pflichtzeitennachweis AK 17, Pflichtzeit: 02:06,00
TSC Rostock 1957 e.V.Ben Ole Winter1. 1999 01:29,90 717GER

100m: 00:43,57, 200m: 01:29,90 (00:46,33)
TSC Rostock 1957 e.V.Albrecht Saeckel3. 1999 01:34,89 610+04.99GER

100m: 00:46,43, 200m: 01:34,89 (00:48,46)
TSC Rostock 1957 e.V.Hannes Fritsch4. 1999 01:36,72 576+06.82GER

100m: 00:46,50, 200m: 01:36,72 (00:50,22)
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 16 - 200m FS Männer

Pflichtzeitennachweis AK 17, Pflichtzeit: 02:06,00
TSC Rostock 1957 e.V.Christopher Galltz5. 1999 01:39,98 521+10.08GER

100m: 00:47,18, 200m: 01:39,98 (00:52,80)
TSC Rostock 1957 e.V.Malte Liebscher7. 1999 01:45,33 446+15.43GER

100m: 00:49,96, 200m: 01:45,33 (00:55,37)

Pflichtzeitennachweis AK 14, Pflichtzeit: 02:15,00
TSC Rostock 1957 e.V.Norman Fritsch3. 2002 01:53,23 359+16.31GER

100m: 00:53,67, 200m: 01:53,23 (00:59,56)
TSC Rostock 1957 e.V.Konrad Saeckel4. 2002 01:54,55 346+17.63GER

100m: 00:56,80, 200m: 01:54,55 (00:57,75)

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m FS Frauen

Junioren, Pflichtzeit: 00:24,50
TSC Rostock 1957 e.V.Chiara Maluck2. 1998 00:20,06 721+00.03GER

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg1. 2000 00:20,15 711GER
TSC Rostock 1957 e.V.Nina Heldt2. 2000 00:21,64 574+01.49GER
TSC Rostock 1957 e.V.Victoria Stärke9. 1999 00:23,90 426+03.75GER

Kategorie B - Internationale Wertung
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg1. 2000 00:20,15 711GER
TSC Rostock 1957 e.V.Nina Heldt2. 2000 00:21,64 574+01.49GER
TSC Rostock 1957 e.V.Victoria Stärke9. 1999 00:23,90 426+03.75GER

Kategorie C
TSC Rostock 1957 e.V.Jette Orth10. 2002 00:23,97 422+03.29GER
TSC Rostock 1957 e.V.Anna Rautenberg16. 2002 00:25,01 372+04.33GER

Pflichtzeitennachweis AK 17, Pflichtzeit: 00:25,80
TSC Rostock 1957 e.V.Victoria Stärke4. 1999 00:23,90 426+01.89GER

Pflichtzeitennachweis AK 16, Pflichtzeit: 00:26,30
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg1. 2000 00:20,15 711GER
TSC Rostock 1957 e.V.Nina Heldt2. 2000 00:21,64 574+01.49GER

Pflichtzeitennachweis AK 14, Pflichtzeit: 00:27,50
TSC Rostock 1957 e.V.Jette Orth4. 2002 00:23,97 422+02.90GER
TSC Rostock 1957 e.V.Anna Rautenberg8. 2002 00:25,01 372+03.94GER

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2016.328. EGD-TB
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m FS Frauen

Fortsetzung Wettkampf 18 - 50m FS Männer

Junioren, Pflichtzeit: 00:24,50
TSC Rostock 1957 e.V.Jannik Buhr5. 1998 00:19,18 566+01.62GER
TSC Rostock 1957 e.V.Lucas Heimlich13. 1998 00:21,79 386+04.23GER

Junioren - Internationale Wertung, Pflichtzeit: 00:24,50
TSC Rostock 1957 e.V.Jannik Buhr5. 1998 00:19,18 566+01.62GER
TSC Rostock 1957 e.V.Lucas Heimlich13. 1998 00:21,79 386+04.23GER

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Hannes Fritsch1. 1999 00:18,09 675GER
TSC Rostock 1957 e.V.Albrecht Saeckel4. 1999 00:18,97 585+00.88GER
TSC Rostock 1957 e.V.Ben Ole Winter5. 1999 00:19,91 506+01.82GER

Kategorie C
TSC Rostock 1957 e.V.Norman Fritsch10. 2002 00:21,81 385+02.83GER
TSC Rostock 1957 e.V.Konrad Saeckel16. 2002 00:22,96 330+03.98GER

Pflichtzeitennachweis AK 17, Pflichtzeit: 00:25,40
TSC Rostock 1957 e.V.Hannes Fritsch1. 1999 00:18,09 675GER
TSC Rostock 1957 e.V.Albrecht Saeckel3. 1999 00:18,97 585+00.88GER
TSC Rostock 1957 e.V.Ben Ole Winter4. 1999 00:19,91 506+01.82GER

Pflichtzeitennachweis AK 14, Pflichtzeit: 00:27,10
TSC Rostock 1957 e.V.Norman Fritsch3. 2002 00:21,81 385+02.83GER
TSC Rostock 1957 e.V.Konrad Saeckel7. 2002 00:22,96 330+03.98GER

Wettkampf 19 - 800m FS Frauen

Junioren, Pflichtzeit: 09:18,00
TSC Rostock 1957 e.V.Lisa Dethloff1. 1998 07:27,89 864GER

100m: 00:52,66, 200m: 01:47,50 (00:54,84), 300m: 02:43,31 (00:55,81), 400m: 03:39,03 (00:55,72)
500m: 04:35,60 (00:56,57), 600m: 05:33,27 (00:57,67), 700m: 06:30,96 (00:57,69), 800m: 07:27,89 (00:56,93)

Junioren - Internationale Wertung, Pflichtzeit: 09:18,00
TSC Rostock 1957 e.V.Lisa Dethloff1. 1998 07:27,89 864GER

100m: 00:52,66, 200m: 01:47,50 (00:54,84), 300m: 02:43,31 (00:55,81), 400m: 03:39,03 (00:55,72)
500m: 04:35,60 (00:56,57), 600m: 05:33,27 (00:57,67), 700m: 06:30,96 (00:57,69), 800m: 07:27,89 (00:56,93)

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Nele Rudolf1. 2000 07:14,24 948GER

100m: 00:50,54, 200m: 01:44,04 (00:53,50), 300m: 02:37,46 (00:53,42), 400m: 03:32,94 (00:55,48)
500m: 04:28,54 (00:55,60), 600m: 05:24,63 (00:56,09), 700m: 06:20,34 (00:55,71), 800m: 07:14,24 (00:53,90)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2016.328. EGD-TB
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 19 - 800m FS Frauen

Kategorie B - Internationale Wertung
TSC Rostock 1957 e.V.Nele Rudolf1. 2000 07:14,24 948GER

100m: 00:50,54, 200m: 01:44,04 (00:53,50), 300m: 02:37,46 (00:53,42), 400m: 03:32,94 (00:55,48)
500m: 04:28,54 (00:55,60), 600m: 05:24,63 (00:56,09), 700m: 06:20,34 (00:55,71), 800m: 07:14,24 (00:53,90)

Kategorie C
TSC Rostock 1957 e.V.Vivien Heider2. 2001 08:03,23 687+23.18GER

100m: 00:56,47, 200m: 01:57,31 (01:00,84), 300m: 02:59,34 (01:02,03), 400m: 04:00,40 (01:01,06)
500m: 05:01,84 (01:01,44), 600m: 06:03,34 (01:01,50), 700m: 07:04,30 (01:00,96), 800m: 08:03,23 (00:58,93)

TSC Rostock 1957 e.V.Tessa Wolff7. 2001 09:24,18 432+01:44.13GER
100m: 01:05,76, 200m: 02:16,31 (01:10,55), 300m: 03:27,56 (01:11,25), 400m: 04:38,63 (01:11,07)
500m: 05:50,71 (01:12,08), 600m: 07:03,13 (01:12,42), 700m: 08:15,45 (01:12,32), 800m: 09:24,18 (01:08,73)

Pflichtzeitennachweis AK 16, Pflichtzeit: 10:04,00
TSC Rostock 1957 e.V.Nele Rudolf1. 2000 07:14,24 948GER

100m: 00:50,54, 200m: 01:44,04 (00:53,50), 300m: 02:37,46 (00:53,42), 400m: 03:32,94 (00:55,48)
500m: 04:28,54 (00:55,60), 600m: 05:24,63 (00:56,09), 700m: 06:20,34 (00:55,71), 800m: 07:14,24 (00:53,90)

Pflichtzeitennachweis AK 15, Pflichtzeit: 10:14,00
TSC Rostock 1957 e.V.Vivien Heider1. 2001 08:03,23 687GER

100m: 00:56,47, 200m: 01:57,31 (01:00,84), 300m: 02:59,34 (01:02,03), 400m: 04:00,40 (01:01,06)
500m: 05:01,84 (01:01,44), 600m: 06:03,34 (01:01,50), 700m: 07:04,30 (01:00,96), 800m: 08:03,23 (00:58,93)

TSC Rostock 1957 e.V.Tessa Wolff4. 2001 09:24,18 432+01:20.95GER
100m: 01:05,76, 200m: 02:16,31 (01:10,55), 300m: 03:27,56 (01:11,25), 400m: 04:38,63 (01:11,07)
500m: 05:50,71 (01:12,08), 600m: 07:03,13 (01:12,42), 700m: 08:15,45 (01:12,32), 800m: 09:24,18 (01:08,73)

Fortsetzung Wettkampf 20 - 800m FS Männer

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Christopher Galltz2. 1999 07:28,50 599+19.71GER

100m: 00:50,88, 200m: 01:47,60 (00:56,72), 300m: 02:44,72 (00:57,12), 400m: 03:43,07 (00:58,35)
500m: 04:40,71 (00:57,64), 600m: 05:39,16 (00:58,45), 700m: 06:35,98 (00:56,82), 800m: 07:28,50 (00:52,52)

TSC Rostock 1957 e.V.Malte Liebscher4. 1999 07:42,60 546+33.81GER
100m: 00:53,91, 200m: 01:53,10 (00:59,19), 300m: 02:54,29 (01:01,19), 400m: 03:54,08 (00:59,79)
500m: 04:52,19 (00:58,11), 600m: 05:49,87 (00:57,68), 700m: 06:46,91 (00:57,04), 800m: 07:42,60 (00:55,69)

Pflichtzeitennachweis AK 17, Pflichtzeit: 09:43,00
TSC Rostock 1957 e.V.Christopher Galltz2. 1999 07:28,50 599+19.71GER

100m: 00:50,88, 200m: 01:47,60 (00:56,72), 300m: 02:44,72 (00:57,12), 400m: 03:43,07 (00:58,35)
500m: 04:40,71 (00:57,64), 600m: 05:39,16 (00:58,45), 700m: 06:35,98 (00:56,82), 800m: 07:28,50 (00:52,52)

TSC Rostock 1957 e.V.Malte Liebscher3. 1999 07:42,60 546+33.81GER
100m: 00:53,91, 200m: 01:53,10 (00:59,19), 300m: 02:54,29 (01:01,19), 400m: 03:54,08 (00:59,79)
500m: 04:52,19 (00:58,11), 600m: 05:49,87 (00:57,68), 700m: 06:46,91 (00:57,04), 800m: 07:42,60 (00:55,69)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2016.328. EGD-TB
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Wettkampf 21 - 100m FS Frauen

Junioren, Pflichtzeit: 00:54,50
TSC Rostock 1957 e.V.Chiara Maluck1. 1998 00:43,93 778GER

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg1. 2000 00:43,88 781GER
TSC Rostock 1957 e.V.Delia Lübcke3. 1999 00:46,47 657+02.59GER
TSC Rostock 1957 e.V.Nina Heldt4. 2000 00:46,68 648+02.80GER
TSC Rostock 1957 e.V.Jessica Passehl9. 2000 00:50,93 499+07.05GER
TSC Rostock 1957 e.V.Victoria Stärke10. 1999 00:51,64 479+07.76GER

Kategorie C
TSC Rostock 1957 e.V.Vivien Heider7. 2001 00:50,25 520+05.58GER
TSC Rostock 1957 e.V.Jette Orth10. 2002 00:52,36 459+07.69GER
TSC Rostock 1957 e.V.Anna Rautenberg11. 2002 00:53,98 419+09.31GER
TSC Rostock 1957 e.V.Tessa Wolff19. 2001 00:58,61 327+13.94GER

Kategorie C - Internationale Wertung
TSC Rostock 1957 e.V.Vivien Heider7. 2001 00:50,25 520+05.58GER
TSC Rostock 1957 e.V.Jette Orth10. 2002 00:52,36 459+07.69GER
TSC Rostock 1957 e.V.Anna Rautenberg11. 2002 00:53,98 419+09.31GER
TSC Rostock 1957 e.V.Tessa Wolff19. 2001 00:58,61 327+13.94GER

Pflichtzeitennachweis AK 17, Pflichtzeit: 00:58,00
TSC Rostock 1957 e.V.Delia Lübcke1. 1999 00:46,47 657GER
TSC Rostock 1957 e.V.Victoria Stärke4. 1999 00:51,64 479+05.17GER

Pflichtzeitennachweis AK 16, Pflichtzeit: 00:59,00
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg1. 2000 00:43,88 781GER
TSC Rostock 1957 e.V.Nina Heldt3. 2000 00:46,68 648+02.80GER
TSC Rostock 1957 e.V.Jessica Passehl6. 2000 00:50,93 499+07.05GER

Pflichtzeitennachweis AK 15, Pflichtzeit: 01:00,00
TSC Rostock 1957 e.V.Vivien Heider4. 2001 00:50,25 520+05.39GER
TSC Rostock 1957 e.V.Tessa Wolff10. 2001 00:58,61 327+13.75GER

Pflichtzeitennachweis AK 14, Pflichtzeit: 01:02,00
TSC Rostock 1957 e.V.Jette Orth4. 2002 00:52,36 459+07.69GER
TSC Rostock 1957 e.V.Anna Rautenberg5. 2002 00:53,98 419+09.31GER
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 22 - 100m FS Männer

Junioren, Pflichtzeit: 00:52,20
TSC Rostock 1957 e.V.Jannik Buhr2. 1998 00:40,57 625+02.18GER
TSC Rostock 1957 e.V.Lucas Heimlich13. 1998 00:46,09 426+07.70GER

Junioren - Internationale Wertung, Pflichtzeit: 00:52,20
TSC Rostock 1957 e.V.Jannik Buhr2. 1998 00:40,57 625+02.18GER
TSC Rostock 1957 e.V.Lucas Heimlich13. 1998 00:46,09 426+07.70GER

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Hannes Fritsch1. 1999 00:40,46 630GER
TSC Rostock 1957 e.V.Ben Ole Winter2. 1999 00:41,19 597+00.73GER
TSC Rostock 1957 e.V.Albrecht Saeckel3. 1999 00:41,30 592+00.84GER
TSC Rostock 1957 e.V.Christopher Galltz6. 1999 00:42,77 533+02.31GER
TSC Rostock 1957 e.V.Malte Liebscher10. 1999 00:47,21 396+06.75GER

Kategorie C
TSC Rostock 1957 e.V.Norman Fritsch11. 2002 00:49,84 337+08.01GER
TSC Rostock 1957 e.V.Konrad Saeckel14. 2002 00:51,11 312+09.28GER

Pflichtzeitennachweis AK 17, Pflichtzeit: 00:57,00
TSC Rostock 1957 e.V.Hannes Fritsch1. 1999 00:40,46 630GER
TSC Rostock 1957 e.V.Ben Ole Winter2. 1999 00:41,19 597+00.73GER
TSC Rostock 1957 e.V.Albrecht Saeckel3. 1999 00:41,30 592+00.84GER
TSC Rostock 1957 e.V.Christopher Galltz6. 1999 00:42,77 533+02.31GER
TSC Rostock 1957 e.V.Malte Liebscher8. 1999 00:47,21 396+06.75GER

Pflichtzeitennachweis AK 14, Pflichtzeit: 01:01,00
TSC Rostock 1957 e.V.Norman Fritsch3. 2002 00:49,84 337+08.01GER
TSC Rostock 1957 e.V.Konrad Saeckel5. 2002 00:51,11 312+09.28GER

--- 4. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 23 - 100m ST Frauen

Junioren, Pflichtzeit: 00:53,50
TSC Rostock 1957 e.V.Lisa Dethloff2. 1998 00:43,14 685+01.18GER
TSC Rostock 1957 e.V.Chiara Maluck3. 1998 00:44,74 614+02.78GER
TSC Rostock 1957 e.V.Wencke Orth5. 1998 00:47,84 502+05.88GER

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg2. 2000 00:41,96 745+00.14GER
TSC Rostock 1957 e.V.Nina Heldt3. 2000 00:43,31 677+01.49GER
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 23 - 100m ST Frauen

Pflichtzeitennachweis AK 16, Pflichtzeit: 01:00,00
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg2. 2000 00:41,96 745+00.14GER
TSC Rostock 1957 e.V.Nina Heldt3. 2000 00:43,31 677+01.49GER

Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m ST Männer

Junioren, Pflichtzeit: 00:49,00
TSC Rostock 1957 e.V.Jannik Buhr2. 1998 00:38,48 687+02.36GER
TSC Rostock 1957 e.V.Lucas Heimlich9. 1998 00:44,18 454+08.06GER

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Hannes Fritsch1. 1999 00:38,41 691GER
TSC Rostock 1957 e.V.Albrecht Saeckel3. 1999 00:38,80 670+00.39GER
TSC Rostock 1957 e.V.Ben Ole Winter5. 1999 00:41,93 531+03.52GER

Kategorie C
TSC Rostock 1957 e.V.Norman Fritsch9. 2002 00:50,93 296+10.80GER

Pflichtzeitennachweis AK 17, Pflichtzeit: 00:55,00
TSC Rostock 1957 e.V.Hannes Fritsch1. 1999 00:38,41 691GER
TSC Rostock 1957 e.V.Albrecht Saeckel3. 1999 00:38,80 670+00.39GER
TSC Rostock 1957 e.V.Ben Ole Winter4. 1999 00:41,93 531+03.52GER

Pflichtzeitennachweis AK 14, Pflichtzeit: 01:03,00
TSC Rostock 1957 e.V.Norman Fritsch4. 2002 00:50,93 296+05.83GER

Fortsetzung Wettkampf 25 - 400m FS Frauen

Junioren, Pflichtzeit: 04:24,00
TSC Rostock 1957 e.V.Lisa Dethloff3. 1998 03:41,99 741+07.60GER

100m: 00:51,62, 200m: 01:46,34 (00:54,72), 300m: 02:44,37 (00:58,03), 400m: 03:41,99 (00:57,62)

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg2. 2000 03:37,40 789+03.93GER

100m: 00:51,89, 200m: 01:46,76 (00:54,87), 300m: 02:42,17 (00:55,41), 400m: 03:37,40 (00:55,23)
TSC Rostock 1957 e.V.Delia Lübcke4. 1999 03:51,00 658+17.53GER

100m: 00:53,54, 200m: 01:52,01 (00:58,47), 300m: 02:52,92 (01:00,91), 400m: 03:51,00 (00:58,08)
TSC Rostock 1957 e.V.Jessica Passehl6. 2000 04:02,05 572+28.58GER

100m: 00:55,88, 200m: 01:57,69 (01:01,81), 300m: 03:00,91 (01:03,22), 400m: 04:02,05 (01:01,14)
TSC Rostock 1957 e.V.Victoria Stärke8. 1999 04:04,66 554+31.19GER

100m: 00:57,08, 200m: 02:00,47 (01:03,39), 300m: 03:03,95 (01:03,48), 400m: 04:04,66 (01:00,71)
----

TSC Rostock 1957 e.V.Nele Rudolf 2000 ENMn.a.StartGER
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 25 - 400m FS Frauen

Kategorie B - Internationale Wertung
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg2. 2000 03:37,40 789+03.93GER

100m: 00:51,89, 200m: 01:46,76 (00:54,87), 300m: 02:42,17 (00:55,41), 400m: 03:37,40 (00:55,23)
TSC Rostock 1957 e.V.Delia Lübcke4. 1999 03:51,00 658+17.53GER

100m: 00:53,54, 200m: 01:52,01 (00:58,47), 300m: 02:52,92 (01:00,91), 400m: 03:51,00 (00:58,08)
TSC Rostock 1957 e.V.Jessica Passehl6. 2000 04:02,05 572+28.58GER

100m: 00:55,88, 200m: 01:57,69 (01:01,81), 300m: 03:00,91 (01:03,22), 400m: 04:02,05 (01:01,14)
TSC Rostock 1957 e.V.Victoria Stärke8. 1999 04:04,66 554+31.19GER

100m: 00:57,08, 200m: 02:00,47 (01:03,39), 300m: 03:03,95 (01:03,48), 400m: 04:04,66 (01:00,71)
----

TSC Rostock 1957 e.V.Nele Rudolf 2000 ENMn.a.StartGER

Kategorie C
TSC Rostock 1957 e.V.Vivien Heider2. 2001 03:53,03 641+17.42GER

100m: 00:54,43, 200m: 01:54,37 (00:59,94), 300m: 02:55,16 (01:00,79), 400m: 03:53,03 (00:57,87)
TSC Rostock 1957 e.V.Jette Orth8. 2002 04:22,92 446+47.31GER

100m: 00:58,27, 200m: 02:06,41 (01:08,14), 300m: 03:16,62 (01:10,21), 400m: 04:22,92 (01:06,30)
TSC Rostock 1957 e.V.Anna Rautenberg10. 2002 04:27,90 422+52.29GER

100m: 01:00,47, 200m: 02:11,13 (01:10,66), 300m: 03:22,45 (01:11,32), 400m: 04:27,90 (01:05,45)
TSC Rostock 1957 e.V.Tessa Wolff13. 2001 04:32,32 401+56.71GER

100m: 01:02,71, 200m: 02:13,13 (01:10,42), 300m: 03:23,89 (01:10,76), 400m: 04:32,32 (01:08,43)

Pflichtzeitennachweis AK 17, Pflichtzeit: 04:40,00
TSC Rostock 1957 e.V.Delia Lübcke1. 1999 03:51,00 658GER

100m: 00:53,54, 200m: 01:52,01 (00:58,47), 300m: 02:52,92 (01:00,91), 400m: 03:51,00 (00:58,08)
TSC Rostock 1957 e.V.Victoria Stärke2. 1999 04:04,66 554+13.66GER

100m: 00:57,08, 200m: 02:00,47 (01:03,39), 300m: 03:03,95 (01:03,48), 400m: 04:04,66 (01:00,71)

Pflichtzeitennachweis AK 16, Pflichtzeit: 04:45,00
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg2. 2000 03:37,40 789+03.93GER

100m: 00:51,89, 200m: 01:46,76 (00:54,87), 300m: 02:42,17 (00:55,41), 400m: 03:37,40 (00:55,23)
TSC Rostock 1957 e.V.Jessica Passehl5. 2000 04:02,05 572+28.58GER

100m: 00:55,88, 200m: 01:57,69 (01:01,81), 300m: 03:00,91 (01:03,22), 400m: 04:02,05 (01:01,14)
----

TSC Rostock 1957 e.V.Nele Rudolf 2000 ENMn.a.StartGER

Pflichtzeitennachweis AK 15, Pflichtzeit: 04:50,00
TSC Rostock 1957 e.V.Vivien Heider1. 2001 03:53,03 641GER

100m: 00:54,43, 200m: 01:54,37 (00:59,94), 300m: 02:55,16 (01:00,79), 400m: 03:53,03 (00:57,87)
TSC Rostock 1957 e.V.Tessa Wolff5. 2001 04:32,32 401+39.29GER

100m: 01:02,71, 200m: 02:13,13 (01:10,42), 300m: 03:23,89 (01:10,76), 400m: 04:32,32 (01:08,43)

Pflichtzeitennachweis AK 14, Pflichtzeit: 05:00,00
TSC Rostock 1957 e.V.Jette Orth5. 2002 04:22,92 446+47.31GER

100m: 00:58,27, 200m: 02:06,41 (01:08,14), 300m: 03:16,62 (01:10,21), 400m: 04:22,92 (01:06,30)
TSC Rostock 1957 e.V.Anna Rautenberg7. 2002 04:27,90 422+52.29GER

100m: 01:00,47, 200m: 02:11,13 (01:10,66), 300m: 03:22,45 (01:11,32), 400m: 04:27,90 (01:05,45)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2016.328. EGD-TB
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 25 - 400m FS Frauen

Fortsetzung Wettkampf 26 - 400m FS Männer

Junioren, Pflichtzeit: 04:14,00
TSC Rostock 1957 e.V.Lucas Heimlich6. 1998 03:36,80 550+20.14GER

100m: 00:51,33, 200m: 01:46,66 (00:55,33), 300m: 02:42,64 (00:55,98), 400m: 03:36,80 (00:54,16)

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Christopher Galltz3. 1999 03:34,24 570+08.24GER

100m: 00:50,58, 200m: 01:45,92 (00:55,34), 300m: 02:41,18 (00:55,26), 400m: 03:34,24 (00:53,06)
TSC Rostock 1957 e.V.Malte Liebscher6. 1999 03:44,03 498+18.03GER

100m: 00:52,46, 200m: 01:50,61 (00:58,15), 300m: 02:48,95 (00:58,34), 400m: 03:44,03 (00:55,08)

Kategorie C
TSC Rostock 1957 e.V.Konrad Saeckel12. 2002 04:08,23 366+36.93GER

100m: 00:59,35, 200m: 02:03,90 (01:04,55), 300m: 03:09,62 (01:05,72), 400m: 04:08,23 (00:58,61)

Pflichtzeitennachweis AK 17, Pflichtzeit: 04:35,00
TSC Rostock 1957 e.V.Christopher Galltz2. 1999 03:34,24 570+08.24GER

100m: 00:50,58, 200m: 01:45,92 (00:55,34), 300m: 02:41,18 (00:55,26), 400m: 03:34,24 (00:53,06)
TSC Rostock 1957 e.V.Malte Liebscher4. 1999 03:44,03 498+18.03GER

100m: 00:52,46, 200m: 01:50,61 (00:58,15), 300m: 02:48,95 (00:58,34), 400m: 03:44,03 (00:55,08)

Pflichtzeitennachweis AK 14, Pflichtzeit: 04:55,00
TSC Rostock 1957 e.V.Konrad Saeckel6. 2002 04:08,23 366+32.29GER

100m: 00:59,35, 200m: 02:03,90 (01:04,55), 300m: 03:09,62 (01:05,72), 400m: 04:08,23 (00:58,61)

Wettkampf 27 - 4x100m FS Frauen

Junioren
TSC Rostock 1957 e.V.1. Mannschaft1. 03:03,24GER

Maluck Chiara (1998), 100m: 00:45,79
Orth Wencke (1998), 200m: 01:34,11 (00:48,32)
Dethloff Lisa (1998), 300m: 02:20,43 (00:46,32)
Eisenberg Anne (2000), 400m: 03:03,24 (00:42,81)

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.2. Mannschaft1. 03:08,33GER

Heldt Nina (2000), 100m: 00:46,20
Passehl Jessica (2000), 200m: 01:35,81 (00:49,61)
Lübcke Delia (1999), 300m: 02:24,95 (00:49,14)
Rudolf Nele (2000), 400m: 03:08,33 (00:43,38)

Kategorie C
TSC Rostock 1957 e.V.3. Mannschaft1. 03:32,41GER

Wolff Tessa (2001), 100m: 00:57,73
Heider Vivien (2001), 200m: 01:46,34 (00:48,61)
Orth Jette (2002), 300m: 02:38,40 (00:52,06)
Rautenberg Anna (2002), 400m: 03:32,41 (00:54,01)
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 27 - 4x100m FS Frauen

Fortsetzung Wettkampf 28 - 4x100m FS Männer

Junioren
TSC Rostock 1957 e.V.1. Mannschaft3. 03:01,65 +15.56GER

Buhr Jannik (1998), 100m: 00:41,04
Liebscher Malte (1999), 200m: 01:26,77 (00:45,73)
Fritsch Norman (2002), 300m: 02:15,52 (00:48,75)
Heimlich Lucas (1998), 400m: 03:01,65 (00:46,13)

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.2. Mannschaft1. 02:43,00GER

Fritsch Hannes (1999), 100m: 00:40,97
Winter Ben Ole (1999), 200m: 01:21,01 (00:40,04)
Galltz Christopher (1999), 300m: 02:02,78 (00:41,77)
Saeckel Albrecht (1999), 400m: 02:43,00 (00:40,22)
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